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WÓJT WYDAŁ
ZARZĄDZENIA

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej do zaopiniowania wniosków osób

ubiegających się o wynajem lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu

gminy,

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2021 r.,

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży,

zmieniające zarządzenie nr 87/19 z dnia 17 października 2019 r. w sprawie

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego,

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości w Żaglinach

przeznaczonej do przetargu,

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do rozpatrywania wniosków                   

o dotację z budżetu Gminy Sędziejowice na budowę przydomowych oczyszczalni

ścieków,

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu

nieogarniczonego ustnego na najem lokalu użytkowego położonego                  

 w Pruszkowie przy ulicy Głównej 1 oraz ustalenie stawki wyjściowej do

przetargu,

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu

nieograniczonego ustnego na najem lokalu użytkowego położonego w Marzeninie

przy ulicy Plac Różany 8 oraz ustalenie stawki wyjściowej do przetargu,
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WÓJT GMINY
UCZESTNICZYŁ W:

posiedzeniach sesji oraz komisji Rady Gminy Sędziejowice,

szkoleniu organizowanym przez PAFW i Szkołę Liderów,

Walnym Zebraniu LGD "Dolina rzeki Grabi" (wideokonferencja),

naradzie kierowniczej Gminy Sędziejowice,

spotkaniu z wykonawcą murali na przystankach autobusowych w ramach

projektu dofinansowanego z budżetu województwa,

spotkaniu w Departamencie ds. PROW Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi,

spotkaniu z Dyrektorem Departamentu Promocji Urzędu Marszałkowskiego   

 w Łodzi,

podsumowaniu programu "Akademia Samorządowa",

spotkaniu konsultacyjnym Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego do 2027

roku (wideokonferencja),

spotkaniu Regionalnego Forum Terytorialnego Województwa Łódzkiego

(wideokonferencja),

spotkaniu z przedstawicielami Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej

(wideokonferencja),

naradzie podsumowującej działalność Komendy Powiatowej PSP w Łasku

(wideokonferencja),

naradzie z sołtysami Gminy Sędziejowice,

podsumowaniu akcji "Czytelnik Roku" w GBP w Sędziejowicach,

spotkaniu "Zero Waste" zorganizowanym przez Stowarzyszenie "Sami Swoi"

dla podopiecznych ŚDS w Sędziejowicach,

spotkaniach z przedstawicielami sołectw: Dobra, Pruszków, Sędziejowice   -

Kolonia i Wrzesiny, 
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe w trybie

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych na zadanie pn. „Remont boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach

– Kolonii”. Postępowanie w toku;

przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe w trybie

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych na zadanie pn. „Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Dobra

na odcinkach od km 0+000 do km 0+326 i od km 0+000 do km 1+378”.

Postępowanie w toku;

przygotowano i przeprowadzono postępowanie w trybie zapytania ofertowe

na zadanie pn. „Zakup i dostawa kruszywa drogowego dla Gminy Sędziejowice

w ilości do 2200t”. W wymaganym terminie ofertę złożyły 3 firmy. Jako

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy P.H.U. „OL – BUD” Olga Pilśniak,       

 ul. Zachodnia 4, 98 – 330 Pajęczno. Umowę zawarto w dniu 16.03.2021r.

Wartość umowy brutto: 168 012,00zł;

sporządzono zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej do

zaopiniowania wniosków osób ubiegających się o wynajem lokali wchodzących

w skład mieszkaniowego zasobu gminy dla lokalu znajdującego się w GOZ                                   

w Sędziejowicach o powierzchni 35,60m2;

koordynowano i uczestniczono w pracach Komisji Mieszkaniowej;

w dniu 17.03.2021 r. wydano decyzję zezwalającą firmie Zakład Usług

Asenizacyjnych Jakub Dąbrowski z siedzibą 95-020 Wiśniowa Góra, ul.

Oficerska 22/4, na prowadzenie działalności polegającej na opróżnianiu

zbiorników bezodpływowych i transporcie nieczystości ciekłych z terenu

Gminy Sędziejowice; 
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w dniu 15.03.2021 r., zgodnie z postanowieniem znak: SKO.4192.216.21 z dnia

2 marca 2021 r. Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Sieradzu na

wniosek firmy EKOREFAIR Sp. z o.o. ul. Obozowa 60B/5, 62-800 Kalisz,

zostało wszczęte postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: Budowie farmy

fotowoltaicznej „1017 BUCZEK” o mocy do 5 MW wraz z niezbędną

infrastrukturą techniczną na działce nr ewid. 1017/1, obręb 0004 Buczek,

gmina Buczek;

w dniu 03.03.2021 r. wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach

znak: RW.II.6220.13.2020 stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia

oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na

budowie instalacji fotowoltaicznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą           

 - elektroenergetyczną, drogowo-budowlaną i ogrodzeniem na działkach       

 nr ew. 5 oraz 6 w obrębie Osiny;

w dniu 25.02.2021 r. wydano postanowienie, w którym zawieszono

postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

dla przedsięwzięcia polegającego na: ”Zabudowie odnawialnych źródeł energii

(OZE) polegającej na budowie elektrowni fotowoltaicznej- urządzeń

infrastruktury technicznej w postaci wolnostojących ogniw fotowoltaicznych  

 o łącznej max. mocy produkowanej energii elektrycznej do 3MW, wraz             

z inwerterami oraz stacją transformatorową 15/0,4kV realizowanego na

działkach o numerze ewidencyjnym 257, 258/1, 258/2, 259, 260, 261 z obrębu

0027 Żagliny, w gminie Sędziejowice” do czasu przedłożenia przez

wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko;

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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zgodnie z umową z NFOŚ i GW dot. „Usuwania odpadów folii rolniczych siatki  

 i sznurka do owijania balotów opakowań po nawozach i typu Big Bag”,

przedłożonym Ministerstwu Rolnictwa sprawozdaniem dot. pomocy de

minimis, trwają prace związane z wydaniem 45 decyzji zwalniających rolników

z opłaty za odbiór odpadów, aktualnie przygotowano 32 decyzje;

w dniu 18.03.2021 r. wystąpiono z zapytaniem cenowym do firmy “Polskie

szamba”, gdzie zamówiono zbiornik bezodpływowy betonowy dla świetlicy

wiejskiej w m. Wrzesiny. Czas realizacji zamówienia do 10 dni, koszt zakupu   

 (z transportem i zmontowaniem) 2.890,50 zł; 

w związku o ogłoszonym w dniu 12.02.2021 r. naborem wniosków                  

 o przekazanie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków,

wpłynęły dotąd dwa wnioski z których jeden został rozpatrzony pozytywnie,

została zawarta umowa na dofinansowanie budowy oczyszczalni; 

w związku z uruchomieniem w miesiącu marcu br. w Urzędzie Gminy

Sędziejowice punktu konsultacyjnego w zakresie realizacji programu “ Czyste

powietrze”, przyjęto 7 zainteresowanych osób z czego sporządzono i wysłano

do WFOŚiGW w Łodzi 5 wniosków o dotację;

zlecono wycenę kompleksu działek budowlanych w obrębie Brzeski;

uzyskano nowe operaty szacunkowe dla potrzeb naliczenia opłaty

planistycznej w postępowaniach już trwających;

ogłoszono przetarg na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem

magazynowym w Woli Wężykowej po nowej wycenie rzeczoznawcy;

uzyskano zgodę Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na sprzedaż udziałów

w nieruchomości zabudowanej położonej w Kalinowej, gm. Zapolice na rzecz

współwłaściciela – nierolnika.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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obcięto nisko zwisające gałęzie i zakrzaczenia nad drogą w Osinach, Dobrej,

Nieceni,

wyrównano nawierzchnie dróg gruntowych w Woli Marzeńskiej, Kustrzycach,

Nieceni, Grabi Trzeciej, Rososzy, Sędziejowicach ul. Dolna, Siedlcach, Osinach,

sukcesywnie sprzątano przystanki PKS, centrum Sędziejowic i Marzenina,

porządkowano teren w Woli Wężykowej oraz przy stadionie gminnym            

 w Sędziejowicach,

pogłębiono rowy w 

Grabi Trzeciej – ok. 500 mb

Sobiepanach – ok. 500 mb

Dobrej – ok. 1700 mb

Pruszkowie na ul. Dębowej – ok.140 mb

rozwożono faktury za wodę po terenie Gminy Sędziejowice.

wykopano pnie drzew przy drodze w Nieceni.

wyrównano teren na placu OSP w Grabnie.

wykonano nowy przepust Ø 300 o długości 6 mb , na ul. Dębowej                  

 w Pruszkowie.

zamontowano nowe bramki na stadionie w Sędziejowicach oraz przygotowano

boisko (w tym wałowanie).

wymieniono i naprawiono znaki przy drogach gminnych (Pruszków, Grabia,

Grabia Trzecia,Dobra).

wywieziono z szamb mieszkańców 339,5 m³ ścieków na kwotę 6654,92 zł.

zebrano należności :

woda –  68 120,46 zł

ścieki – 39 791,72 zł

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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prowadzono indywidualne zajęcia w pracowniach, zajęcia Nording Walking na

świeżym powietrzu, 

zorganizowano Dzień Kobiet.

kontynuowano zajęcia logopedyczne (2x w tygodniu).

monitorowano leczenie w Poradniach specjalistycznych oraz zapewniono

konsultacje w SDS lekarzy specjalistów (dr n. med. Specjalista psychiatra, lek.

med. Specjalista rehabilitacji medycznej). 

przyjęto dwóch nowych Uczestników (stan na 19.03.2021 r. - 43 osoby). 

W zajęciach ŚDS uczestniczy aktualnie ok. 37 osób (43 skierowanych). Grupa ta

jest w dalszym ciągu podzielona na dwie mniejsze i naprzemiennie, co drugi dzień

dowożona jest autobusem ŚDS z zachowaniem zasady połowy zajętych miejsc. 

Zgodnie z rekomendacjami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

uczestnicy zostali podzieleni na 6 stałych grup z maksymalnym możliwym

ograniczeniem przemieszczania się uczestników pomiędzy grupami. Terapeuci        

i opiekunowie zostali przypisani na stałe do powstałych grup uczestników. Dom

zapewnia śniadanie oraz jeden gorący posiłek, który dostarczany jest codziennie 

 w pojemnikach jednorazowych przez zewnętrzną firmę cateringową. 

Oprócz tego w okresie sprawozdawczym:

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY 
W SĘDZIEJOWICACH
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współpracował ze Stacją Sanitarno-Epidemiologicznej w Łasku w celu

pozyskania informacji o osobach będących w kwarantannie domowej lub

zbiorowej na terenie gminy oraz wykonania badania na obecność wirusa

COVID-19 osoby umieszczanej w DPS;

prowadził rozeznanie sytuacji wśród osób starszych i niepełnosprawnych      

 w celu sprawdzenia możliwości i konieczności objęcia ich wsparciem oraz

pomocy w rejestracji na szczepienie przeciw COVID-19;

prowadził z podopiecznymi rozmowy telefoniczne wspierające i umacniające  

 w związku z pandemią;

realizował program „Wspieraj seniora”. W ramach programu pomoc łącznie

otrzymało 25 osób;

kontaktował się telefonicznie z osobami będącymi w kwarantannie domowej   

 – od 15 marca 2020 r. ogółem 842 osoby w tym 5 w kwarantannie zbiorowej

(mieszkańcy gmin ościennych) i  75 cudzoziemców; od 19 marca na

kwarantannie przebywało 158 osób;

w celu udzielania niezbędnych informacji osobom, które potrzebują pomocy,

zwłaszcza ludziom starszym, samotnym i niepełnosprawnym prowadzi się

dyżur telefoniczny każdego dnia w godzinach 7.30 – 19.00;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w związku z sytuacją

epidemiologiczną prowadził swoją działalność zgodnie z określonymi zasadami

bezpieczeństwa oraz ze wskazanymi instrukcjami i procedurami Wojewody

Łódzkiego, bez przerwy, ograniczając pracę pracowników socjalnych i asystenta

rodziny w terenie. Ośrodek w okresie sprawozdawczym: 

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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składał bieżące informacje do ŁUW m.in. z obszaru pomocy społecznej          

 w związku z rozpowszechnianiem się na terenie Polski koronawirusa SARS-

CoV-2 oraz o liczbie osób objętych wsparciem i liczbie wolontariuszy

udzielających wsparcia w ramach Programu „Wspieraj seniora”; 

złożył do PUP w Łasku wniosek w sprawie organizacji prac społecznie

użyteczne na terenie gminy Sędziejowice w okresie od 1 kwietnia 2021 r. do

30 września 2021 r. Łączna kwota świadczeń pieniężnych przewidziana do

wypłaty osobom uprawnionym 27.144,00 zł, w tym 16.286,40 refundacja       

 z Funduszu Pracy;

podpisano umowy z Wojewodą Łódzkim:

o finansowanie przy pomocy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 zadania własnego jednostki samorządu terytorialnego, polegającego na

organizacji i realizacji usługi wsparcia osób w wieku 70 lat i więcej, które

w obowiązującym stanie epidemii zdecydują się na pozostanie w domu –

Program „Wspieraj seniora”. Finansowanie zadania     w kwocie nie

przekraczającej  6000 zł,

o udzielenie dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania

własnego gmin, w ramach 1 i 2 modułu programu „Posiłek w szkole          

 i w domu”. Dotacja w wysokości 25.421 zł

Gminę zakwalifikowano do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby

niepełnosprawnej” edycja 2021. Otrzymano 75% wnioskowanej kwoty           

 tj. 20.737,50. Wobec tego złożono oświadczenie o przyjęciu środków

finansowych oraz aktualizację wniosku. GOPS od 15 marca br. realizuje

Program;  

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH



W Ó J T  G M I N Y  S Ę D Z I E J O W I C E  |  S P R A W O Z D A N I E  M I Ę D Z Y S E S Y J N E 1 2

rozpoznał 260 spraw z zakresu pomocy społecznej,  ponadto: pracownicy

socjalni pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe telefonicznie oraz

poprzez wyjazdy w teren;

w ramach świadczonej pracy socjalnej pracownicy socjalni oraz asystent

rodziny utrzymywali kontakt telefoniczny z podopiecznymi, udzielano pomocy:

w wyznaczeniu wizyty u lekarza rodzinnego; pomagano w realizacji recept,

kompletowaniu dokumentacji do Powiatowego Zespołu ds. Orzekania             

 o Niepełnosprawności w celu ustalenia stopnia niepełnosprawności,                                

współpracował z:  dzielnicowym, asystentem rodziny, kuratorami Sądu

Rejonowego w Łasku, Bankiem Żywności w Łodzi, Powiatowym Urzędem Pracy

w Łasku, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku, Gminną Komisją

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zespołem Interdyscyplinarnym,

sołtysami, Urzędem Gminy oraz jednostkami  organizacyjnymi gminy tj. GJUK,

ŚDS, GOZ;

wydał decyzję kierującą do DPS w Sieradzu,

realizował zadania z zakresu: świadczeń rodzinnych, świadczeń

wychowawczych (od 1 lutego przyjmowanie wniosków na nowy okres

zasiłkowy 2021-2022), funduszu alimentacyjnego, stypendium szkolnego,

Karta Dużej Rodziny, usług opiekuńczych oraz prawa do świadczeń z opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, programu „Posiłek         

 w szkole i w domu”.

w ramach programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020               

 w Podprogramie 2020 pracownicy GOPS wydali paczki żywnościowe dla 227

rodziną (450 os.). Łącznie 8.118.08 kg.

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5900 pacjentów.

w GOZ w Sędziejowicach przyjęto ogółem 542 pacjentów, w tym wykonano 8 wizyt

domowych,

9 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 14 patronaży noworodków. Przeprowadzono         

 670 teleporad.

w WOZ w Marzeninie przyjęto ogółem 119 pacjentów,w tym wykonano 2 wizyty domowe,

0 bilans zdrowia dzieci i młodzieży, 0 patronaży noworodka. Przeprowadzono 400 teleporad.

w Poradni Ginekologiczno-Położniczej przyjęto 111 pacjentek, pobrano 28 badań

cytologicznych, 

2 badania histopatologiczne,32 badań bakteriologicznych,2 biopsje aspiracyjne, GBS,                   

5 KTG,1 elektrokoagulacje.

w gabinecie fizjoterapii przyjęto 13 pacjentów i wykonano 246 zabiegów.

w gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 301 zabiegów oraz

pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 197 pacjentów.

w gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 37 zabiegów oraz pobrano materiał

do badań laboratoryjnych od 83 pacjentów.

w Poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 40 dzieci, wykonano 5  bilansów zdrowia dzieci

do lat 5 oraz 24  badań przesiewowych.

w Poradni D w Marzeninie zaszczepiono 12 dzieci,wykonano 2 bilanse zdrowia dzieci do lat  

 5 oraz wykonano 5 badań przesiewowych.

pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu pacjenta wykonała 

116 zabiegów oraz 3 patronaży do 1 r.ż.

pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w WOZ w Marzeninie wykonała w domu pacjenta 

21 zabiegów i 2 patronaże dzieci do 1r.ż.

położna środowiskowo-rodzinna wykonała 27 patronaży noworodków i 15 patronaży           

 u kobiet ciężarnych.

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



·zakup nowych pozycji książkowych,

·pracownicy biblioteki uczestniczyli w webinariach i szkoleniach w formie               

on-line,

·rozstrzygnięto konkurs „CZYTELNIK ROKU 2020 ” dla dorosłych oraz dla

dzieci i wręczyli nagrody laureatom oraz zorganizowano wystawy książek dla

czytelników odbierających nagrody,

·trwa promocja akcji dla najmłodszych Czytelników „Mała Książka – Wielki

Człowiek”,

·realizowany jest projekt SZPIL-ka, czyli Sędziejowicki Zdalny Punkt Informacji

Lokalnej, na który otrzymała z Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności oraz

Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży dotację w Regionalnym Konkursie

Grantowym Programu Równać Szanse 2020. Odbyły się pierwsze spotkania   

 z młodzieżą,

złożono wniosek o dofinansowanie z Programu PATRIOTYZM JUTRA, projektu

„Bez wczoraj nie ma jutra”.

obsługa akustyczna XXIV sesji Rady Gminy Sędziejowice oraz narady Wójta

Gminy Sędziejowice z sołtysami,

reaktywacja zajęć rysunku i malarstwa dla dzieci z klas 0 -1 grupa I, 2-3 grupa

II, 4-6 grupa III.

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH 

GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZIEJOWICACH

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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